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體育
P17

馬會編號

FB2154
FB2137
FB2155
FB2138
FB2140
FB2125

FB2127
FB2128
FB2147
FB2152
FB2124

FB2151
FB2153
FB2150
FB2146
FB2148

開賽時間

周三5:30pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm

周三6:30pm
周三6:30pm
周四12:45am
周四12:45am
周四1:00am

周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am
周四3:00am

賽事

日皇盃
日皇盃
日皇盃
日皇盃
日職
韓職

韓職
韓職
歐聯
歐聯
法甲

歐聯
歐聯
歐聯
歐聯
歐聯

主隊

(職6)
(職15)
(乙14)
(職17)
(2)
(2)

(11)
(1)
(荷1)
(德10)
(6)

(西2)
(英3)
(意8)
(意2)
(西7)

大阪櫻花
福岡黃蜂
東京綠茵
神戶勝利船
橫濱水手
全北汽車
FC大邱
蔚山現代
阿積士
法蘭克福
羅連安特
巴塞隆拿
熱刺

國際米蘭
拿玻里

馬德里體育會

主

2.7
1.78
2.5
2.62
1.49
1.93

1.9
1.42
1.35
2.01
4.7

1.03
1.43
3.5
3.45
1.64

和

3.3
3.15
3.2
3.25
4.1
3.4

3.4
4.05
4.4
3.35
4

9.75
4
3.75
3.5
3.3

客

2.2
4
2.4
2.28
4.65
3.15

3.25
5.6
6.3
3.05
1.5

26
5.7
1.75
1.82
4.75

客隊

(職1)
(乙13)
(職13)
(職4)
(14)
(8)

(12)
(9)
(蘇2)
(葡9)
(4)

(捷2)
(法2)
(德3)
(英7)
(葡3)

廣島三箭
甲府風林
京都不死鳥
鹿島鹿角
湘南比馬
FC首爾
FC城南
水原藍翼
格拉斯哥流浪
士砵亭
里昂

柏辛域陀尼亞
馬賽

拜仁慕尼黑
利物浦
波圖

直播 馬會編號

FB2149
FB2180*
FB2156*
FB2158
FB2182*
FB2159

FB2132
FB2134
FB2181
FB2144
FB2162

FB2139
FB2163
FB2135
FB2133

開賽時間

周四3:00am
周四3:10am
周四3:27am
周四4:00am
周四8:00am
周四8:00am

周四8:00am
周四8:00am
周四8:10am
周四8:27am
周四8:30am

周四8:30am
周四10:00am
周四10:05am
周四10:05am

賽事

歐聯
阿盃
智甲
巴甲
美職
美聯盃

墨超
墨超
阿盃
智甲
自由盃

南球盃
墨超
墨超
墨超

主隊

(比3)
(乙16)
(14)
(7)
(東4)
(職東5)

(9)
(6)
(甲24)
(7)
(巴2)

(秘3)
(13)
(11)
(17)

布魯日
基爾梅斯
智利大學
明尼路
紐約城
奧蘭多城
普埃布拉
堤格雷斯
泰拿尼斯
奧達斯
法林明高
梅格

FC馬薩特蘭
迪祖亞拿
普馬斯

主

2.86
2.12
1.95
1.52
1.68
1.32

3.15
1.48
2.05
1.81
1.28

1.86
2.6
2.92
1.8

和

3.5
2.83
3.15
3.55
3.85
4.2

3.25
3.8
2.78
3.35
4.6

3.35
2.93
2.93
3.3

客

2.05
3.3
3.35
5.2
3.65
7.5

1.98
5.25
3.55
3.6
7.5

3.4
2.48
2.25
3.7

客隊

(德14)
(乙14)
(16)
(11)
(東8)
(冠西4)

(3)
(5)
(甲13)
(6)
(阿27)

(厄3)
(16)
(8)
(18)

利華古遜
馬德林
哥甘保

巴拉干天奴紅牛
FC辛辛那提
薩克拉門托共和
帕丘卡
托盧卡

紐維爾舊生
科布雷素
沙士菲

迪華利獨立隊
阿特拿斯
瓜達拉哈拉
克雷塔羅

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

英超開季接戰6輪，表現最令人
驚喜必要數到阿仙奴與曼聯，「兵
工廠」開季錄得5連勝，直到剛剛一
輪才被「紅魔鬼」打破不敗身，但
仍能保住榜首位；而曼聯則是經歷
兩連敗後，打下4連勝佳績。兩支異
軍突起球隊，季前經由超級電腦推
算，排名均在前4之外，但在最新推
算結果出爐後，阿仙奴則被看好可
打入前4，惟曼聯則依舊被看淡，下
季隨時繼續無緣歐聯。

由著名大數據網站《FiveThir-
tyEight》做的英超預測，季前看好
曼城可衛冕，而利物浦則再次得
亞。儘管「紅軍」今季出閘脫腳，
目前只排名第7，但超級電腦依然相
信他們可從後追上，最終「冧莊」
第2。至於開季表現亮麗的「兵工
廠」，季前被貼只能名列第5，但經
過開季的強勢，「超電」都調整了
預測，似乎主帥阿迪達已帶領球隊
踏上正確道路。

至於打出4連勝強勢的曼聯，目
前已追上聯賽榜第5位，只落後「一哥」阿
仙奴3分，但即使「魔性」再次澎湃起來，
卻未被「超電」看好，維持第6位，「魔
迷」看見也許會格外心傷。

超
級
電
腦
睇
死
曼
聯

英超6輪後排名預測
新預測 球隊 季前預測 變化
1 曼城 1 -
2 利物浦 2 -
3 熱刺 4 􀲔1
4 阿仙奴 5 􀲔1
5 車路士 3 􀲕2
6 曼聯 6 -
註：只列前6 資料來源：FiveThirtyEight.com
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由韓 職
次 席

的全北汽車主場對第8位的FC
首爾，牌面睇主隊實力高出不止一籌，

又得地利，被看好絕對正常。不過，早前又
再分心亞冠盃的全北，自從在上月底於亞冠4強

被浦和紅鑽淘汰後，狀態突然回落，連續兩場韓職
均只和波收場。事實上，全北已經在各項賽事連續6場
的法定時間不勝，縱然實力較佳，FC首爾又是兩連
敗，但全北今場根本只是可勝不穩。
相反，更具投注價值其實會是今場的「第一隊入

球」，翻查數據，原來全北汽車今季聯賽29戰，便有17場是先拔
頭籌一方，比率接近59%，是全韓職次佳；至於FC首爾則只得12

場是先入波，只得約4成1，明顯被比下去。當然，最
重要一點，是雙方近7次交手，全部都是
由全北先入波，今場的「第一隊入球」
[主隊]絕對抵玩。

羅連安特角球細抵玩

其餘推介，法甲獨腳戲羅連安奴主場對里
昂，根據今季數據，羅連安特聯賽至今5戰平均角
球只得8個，是全法甲倒數第4，而即使里昂貴
為法甲角球王，平均也只是每場10.6個。如以
今場中位數[9.5]球計，羅連安特今季會是5戰
全細，而里昂也只是2大3細，信得過主隊特
性，今場捧「角球細」確實好路。（now 639

台周四1:00am直播）
最後，明晨墨超的堤格雷斯主場對托盧卡，主隊今
季聯賽平均「總入球」竟然低至1.77球，是全墨超最
少，而以「入球大細」中位數[2.5]球計，合共13戰只
得3大10細，開細比率高達77%。再細看兩軍近績，
堤格雷斯近6場是1大5細，而對手托盧卡亦是近4場有

3次「總入
球」為 2 球或

以下，如此一來，
今場博[2.5]入球細相當
啱數。（開賽時間：周
四8:00am）

近7次交
手例牌

先破關

對賽
全北汽車 VS FC首爾
羅連安特 VS 里昂
堤格雷斯 VS 托盧卡

項目
第一隊入球
角球大細[9.5]球
入球大細[2.5]球

推介
主隊
細
細

數據王推介

足智彩最新賽程
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■曼聯強勢反彈，卻未獲看好前景。 美聯社




